绍市中医〔2023〕62号
绍兴市中医院关于表彰院级先进医师的决定
各科室：
为加强医院文化和医师队伍建设，营造尊重医师、关爱医师的良好氛围，激发广大医师的职业荣誉感和社会责任感，根据绍兴市中医院第六个“中国医师节”相关活动方案及质量指标，经指标评选、民主测评、报党委会议讨论综合评定，授予以下个人为院级先进，现予公布表彰。
一、优秀医师
黄奉献（质控办）               孟永久（医务科）

李宏斌（耳鼻喉科）

 何  菊（妇科）

谢  铭（重症医学科）           王亚平（血液透析中心）

朱海波（足踝、手外及显微外科） 周志水（麻醉科）

王国松（放射科）               胡  琴（超声科）
二、新锐医师
任园伟（重症医学科）           杨  锋（消化内科）

柯  娟（中内科、治未病科）     陈  丹（针灸科）

张学思（脊柱、骨肿瘤科）       沈兴潮（脊柱、骨肿瘤科）
王春春（肛肠外科）             孟闯闯（风湿科）

黎村丰（康复医学科）           章丹妮（功能检查科）
三、优秀援边医师
魏剑锋（监察室）               赵平山（放射科）

张  颖（推拿科）               王  超（超声科）
蒋  凌（足踝、手外及显微外科）

望以上获得荣誉称号的同志，珍惜荣誉、戒骄戒躁，再接再厉，再创新业绩。

绍兴市中医院

2023年8月15日

  绍兴市中医院党政综合办公室                2023年8月15日印发